Mozliwo$¢ dofinansowania

Koparki jednonaczyniowe - wszystkie - 3 000,00 PLN brutto

klasa | Operator urzadzen IMBiGS Egzamin 3 000,00 PLN  netto
@MEGA WIT 37,50 PLN brutto/h
Di00 s v 37,50 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/05/07/29879/2729965

OSRODEK

SZKOLENIA

ZAWODOWEGO

OMEGA S.C.

ALEKSANDRA © zabrze/ stacjonarna
DROZDZOWICZ & Ustuga szkoleniowa
DAMIAN CIESLAR ® 80h

% % % % K £ 02.06.2025 do 27.06.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Obstuga maszyn i urzadzen

; . wsparcie dla oséb indywidualnych
Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Szkolenie skierowane jest dla oséb, ktére chca uzyskaé ksigzeczke
operatora z zakresu Operatora Koparki jednonaczyniowe - wszystkie -
klasa |

Po ukoniczeniu kursu operatora koparki jednonaczyniowej otwieraja sie
Grupa docelowa ustugi s - : .

réznorodne perspektywy zatrudnienia. Absolwenci mogg podja¢ prace w
firmach budowlanych, magazynach, terminalach portowych czy
zaktadach produkcyjnych. Branza budowlana szczegdlnie ceni
kwalifikowanych operatoréw tadowarek jednonaczyniowych, co zwieksza

szanse na znalezienie stabilnego zatrudnienia.

Minimalna liczba uczestnikéw 5
Maksymalna liczba uczestnikow 20

Data zakonczenia rekrutacji 30-05-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 80

Certyfikat systemu zarzadzania jako$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
y P 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Podczas kursu operatora Koparki jednonaczyniowe - wszystkie - klasa | uczestnicy sg przygotowywani

do obstugi i bezpiecznego prowadzenia koparki. W programie szkoleniowym znajduje sie nauka technik manewrowania,
obstugi narzedzi sterujgcych oraz zasad bezpieczenstwa. Kurs tadowarki jednonaczyniowej to intensywny program
skupiajacy sie gtéwnie na praktycznych umiejetnosciach niezbednych do bezpiecznej i efektywnej obstugi tej

specjalistycznej maszyny.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Obstuguje koparke zgodnie z zasadami
BHP i kwalifikacjami operatora.

Posiada wiedze z zakresu zasad i
technik pracy osprzetem w réznym
terenie miedzy innymi przygotowanie
placu pod réznego rodzaju budowy.

Kryteria weryfikacji

Obstuguje urzadzenie - prowadzi
wykopy

Definiuje zagadnienia techniczne
dotyczace uruchomienia oraz
zakonczenia pracy operatora.

Definiuje podstawowe pojecia zwigzane
z bezpieczenstwem podczas
eksploatacji koparki

Definiuje materiaty konstrukcyjne i
eksploatacyjne maszyny, okresla ich
witasciwosci i zastosowanie; rozpoznaje
rodzaje gruntéw i okresla ich
wiasciwosci;

Definiuje $rodki transportu stosowane w
drogownictwie.

Definiuje rodzaje i elementy
dokumentacji projektowej;

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Test teoretyczny
Definiuje rodzaje gruntéw, okresla ich

wilasciwosci, potrafi dobraé¢ odpowiedni
sprzet dla danego terenu, Obserwacja w warunkach
symulowanych

Definiuje rodzaje i elementy Test teoretyczny

Planuje prace zwigzang z wznoszeniem dokumentacji projektowej , rozréznia
i rozbiérka budynkéw. srodki transportu stosowane w
drogownictwie.

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny
Planuje zakres pracy, wytycza cel dla

zespotu pracownikéw budowlanych na

placu budowy Obserwacja w warunkach

symulowanych

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?

Tak - zaswiadczenie kwalifikacyjne.

Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Gospodarki z dnia 18 lipca 2001 r. w sprawie trybu sprawdzania kwalifikacji
wymaganych przy obstudze i konserwaciji urzadzen technicznych (Dz.U. z 2001 r. nr 79, poz. 849 wraz z pdzniejszymi
zmianami).

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

Tak, Sie¢ Badawcza tukasiewicz = WIT

Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Gospodarki z dnia 18 lipca 2001 r. w sprawie trybu sprawdzania kwalifikacji
wymaganych przy obstudze i konserwacji urzagdzen technicznych (Dz.U. z 2001 r. nr 79, poz. 849 wraz z p6zniejszymi
zmianami).

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidacji i certyfikowania efektéow uczenia
sie na poziomie miedzynarodowym?

TAK

Informacje

L, . organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii . ) . , . ) .
wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie

Podmiotow .
ustawy lub rozporzadzenia



Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego
walidacje

Sie¢ Badawcza tukasiewicz — WIT

Podmiot prowadzacy walidacje jest

Nie
zarejestrowany w BUR

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujacego Sie¢ Badawcza tukasiewicz — WIT

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Wyktadowecy i trenerzy zaje¢ praktycznych, ktérzy posiadajg niezbedne przygotowanie i wiedze do utrzymania wiedzy, kwalifikacje pedagogiczne,
kilkuletni staz dydaktyczny i doswiadczenie zawodowe oraz uprawnienia do prowadzenia zaje¢ z Centrum Koordynacji Szkolenia Operatoréw
Maszyn - Sieci Badawczej tukasiewicza — Warszawski Instytut Technologiczny. To wykwalifikowani eksperci, ktérzy przygotuja Cie do pracy
jako operator. Bedziesz miat okazje zdoby¢ informacje na temat uzytkowania, konserwacji i naprawy maszyn budowlanych oraz nauczyé sie
prowadzi¢ dokumentacje techniczng. Dodatkowo instruktorzy przekazujg praktyczne umiejetnosci, ktére sg kluczowe w pracy operatora maszyn
budowlanych, a takze dzielg sie radami wynikajgcymi z wieloletniego doswiadczenia. Zdobywajac odpowiednie kwalifikacje, mozesz mie¢
pewnosé, ze znajdziesz atrakcyjng prace w branzy budowlanej i zwiekszysz swoje dochody. Warto podkresli¢, ze kurs na Koparki
jednonaczyniowe - wszystkie - klasa | zapewni Ci niezbedng wiedze i umiejetnosci, aby bezpiecznie i efektywnie pracowaé na tym
stanowisku. Zachecamy do zapisania sie na kurs juz dzi$ i rozpoczecia nowej kariery zawodowe;j!

Program zajec¢ operator Koparki jednonaczyniowe - wszystkie - klasa |
Ogdtem 80h zegarowe - teoria 30 h zegarowe, praktyka 50 h zegarowe
Czas przerw wliczony w czas szkolenia.

Bhp ogdine - dla wszystkich maszyn.

UzZytkowanie i obstuga maszyn roboczych.

0Ogodlna budowa i obstuga

. Podziat i podstawowe parametry Koparki jednonaczyniowe - wszystkie - klasa |

. Ogodlna budowa i zasada pracy uktadéw jazdy oraz skretu Koparki jednonaczyniowe - wszystkie - klasa |

. Ogdlna budowa i zasada pracy uktadu roboczego w Koparki jednonaczyniowe - wszystkie - klasa |

. Rodzaje, ogdlna budowa i zasada pracy uktadéw hamulcowych stosowanych w tadowarkach jednonaczyniowych

. Zasady bezpieczenstwa przy eksploatacji Koparki jednonaczyniowe - wszystkie - klasa | h

. Ogodlna budowa i wyposazenie kabin stosowanych w Koparki jednonaczyniowe - wszystkie - klasa | Technologia robét realizowanych

o g WN =

tadowarkami jednonaczyniowymi
7. 0godlne wiadomosci o robotach ziemnych wykonywanych Koparki jednonaczyniowe - wszystkie - klasa |
8. Podstawowe pojecia technologiczne zwigzane z robotami ziemnymi wykonywanymi Koparki jednonaczyniowe - wszystkie - klasa |
9. Obmiar i obliczanie rob6t ziemnych wykonywanych Koparki jednonaczyniowe - wszystkie - klasa |
10. Techniki pracy tadowarkami jednonaczyniowym. Zajecia praktyczne wykonywane Koparki jednonaczyniowe - wszystkie - klasa |
11. Instruktaz wstepny,
12. Edukacja ekologiczna i Swiadomos$¢ spoteczna.
13. Instruktaz stanowiskowy,
14. Wykonywanie ruchéw roboczych bez obcigzenia,
15. Jazda Koparki jednonaczyniowe - wszystkie - klasa |
16. Bezpieczne i ekologiczne uzytkowanie .
17. Przygotowanie stanowiska pracy Koparki jednonaczyniowe - wszystkie - klasa | zakres ekologicznych zabezpieczen.
18. Praca Koparki jednonaczyniowe - wszystkie - klasa |
19. Wykonywanie obstug technicznych, regulacji i usuwanie drobnych usterek
20. Przygotowanie Koparki jednonaczyniowe - wszystkie - klasa | do transportu
21. Sporzadzanie dokumentacji eksploatacyjnej



Egzamin wewnetrzny.
Zajecia teoretyczne ;
odbywaja sie w petni wyposazonej sali dydaktycznej, z wykorzystaniem projektora multimedialnego oraz ekranu

Zajecia praktyczne:

szkolenie praktyczne odbywa sie w trybie indywidualnym w terminach i godzinach dogodnych dla klienta,

do dnia zakoriczenia ustugi szkoleniowej w terminie od dnia 16-27.06.2025r

EGZAMIN przed Komisja Sieci Badawczej tukasiewicz Warszawskiego Instytutu Technologicznego.

Zyczymy Panstwu przyjemnego kursu w naszym Osrodku Szkolenia Zawodowego OMEGA, oraz samych sukcesdw na egzaminie

panstwowym.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec: 21

Przedmiot / temat

zajec

Bhp ogélne

- dla wszystkich

maszyn.

Przerwa

Edukacja

ekologiczna i
$wiadomosé
spoteczna.

Przerwa

Edukacja

ekologiczna

Wykonywanie
ruchéw
roboczych bez
obciazenia,

Przerwa

Praca

Koparki

jednonaczyniowe

Prowadzacy

Piotr Keska

Piotr Keska

Piotr Keska

Piotr Keska

Piotr Keska

Piotr Keska

Piotr Keska

Piotr Keska

Data realizaciji
zajec

02-06-2025

02-06-2025

05-06-2025

05-06-2025

05-06-2025

06-06-2025

06-06-2025

06-06-2025

Godzina
rozpoczecia

15:00

17:30

16:00

18:00

18:30

16:00

18:00

18:30

Godzina
zakonczenia

17:30

18:00

18:00

18:30

20:00

18:00

18:30

20:00

Liczba godzin

02:30

00:30

02:00

00:30

01:30

02:00

00:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Technologia
robét
realizowanych
koparka

Bezpiecznei
ekologiczne
uzytkowanie .Inst
ruktaz
stanowiskowy,

Przygotowanie
stanowiska pracy
koparka zakres
ekologicznych
zabezpieczen.

[PZF Zajecia
Praktyczne -
ustalane godziny
praktyki
indywidualnie

D Zeiccia

Praktyczne -
ustalane godziny
praktyki
indywidualnie

Zajecia

Praktyczne -
ustalane godziny
praktyki
indywidualnie

Zajecia

Praktyczne -
ustalane godziny
praktyki
indywidualnie

LN Zajecia
Praktyczne -
ustalane godziny
praktyki
indywidualnie

Prowadzacy

Piotr Keska

Piotr Keska

Piotr Keska

Piotr Keska

Piotr Keska

Piotr Keska

Piotr Keska

Mariusz Jarocki

Data realizacji
zajeé

09-06-2025

12-06-2025

13-06-2025

16-06-2025

17-06-2025

18-06-2025

19-06-2025

20-06-2025

Godzina
rozpoczecia

17:00

16:00

16:00

08:00

08:00

08:00

09:00

15:00

Godzina
zakonczenia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Liczba godzin

01:00

02:00

02:00

10:00

10:00

10:00

09:00

03:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

D Zejecia

Praktyczne -

ustalane godziny Piotr Keska
praktyki

indywidualnie

Zajecia

Praktyczne -

ustalane godziny Wiktoria Mrozek
praktyki

indywidualnie

Wykonywanie

ruchéow Piotr Kesk
iotr Keska
roboczych bez ¢

obcigzenia,powtd
rka

Egzamin

wewnetrzny

Egzamin

WIT

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidaciji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
23-06-2025 15:00
24-06-2025 15:00
25-06-2025 16:00
26-06-2025 16:00
27-06-2025 08:00

Cena

3000,00 PLN

3 000,00 PLN

37,50 PLN

37,50 PLN

600,00 PLN

600,00 PLN

0,00 PLN

Godzina
zakonczenia

18:00

18:00

18:00

20:00

18:00

Liczba godzin

03:00

03:00

02:00

04:00

10:00



W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 4

O
)

{CURs

Centrum Szkoleniowe

1z4

Piotr Keska

W 2009 ukonczyt szkote Wyzszg Ekonomii i Administracji w Bytomiu. Technik Mechanik o
specjalnosci Budowa Maszyn. Przewodniczgcy Komisji Egzaminacyjnej Instytutu Mechanizacji,
Budownictwa i Gérnictwa Skalnego z Warszawy. Wyktadowca - instruktor. Posiada Uprawnienia
Kwalifikacyjne z zakresu operatora: - Koparkotadowarek - wszystkie - Koparki - wszystkie - tadowarki
- wszystkie - Spycharki - Kafary - Palownice - Réwniarki - Urzadzenia wibracyjne do pograzania i
wyrywania - Wiertnice - Podajniki do betonu - Pompy do mieszanek betonowych.

Zdobyt doswiadczenie zawodowe w ciggu ostatnich 5-lat

224

Mariusz Jarocki

Prowadzenie szkolen z zakresu Urzadzen Transportu Bliskiego, na podstawie i

zgodnie z programem Urzedu Dozoru Technicznego.

« Prowadzenie szkoler w Osrodkach Doskonalenia Zawodowego

+ Prowadzenie szkolen bezposrednio u Klienta B2B jak i B2C

+ Prowadzenie wyktadéw z zakresu budowy maszyn, hydrauliki Urzadzen

Transportu Bliskiego .

+ Szkolenia energetyczne: G1-G2-G3

+ Szkolenia F-gazy réwniez z dojazdem do klienta i egzaminem Panstwowym UDT.

+ Przygotowywanie dokumentacji egzaminacyjnej dla Urzedu Dozoru

Technicznego

+ Organizacja egzaminéw Panstwowych jak i uczestnictwo w Komisjach

Egzaminacyjnych

* Rejestracja uczestnikéw egzaminu

- Scista wspétpraca z rejonowymi Urzedami Dozoru Technicznego

« Realizacja zatozonych celéw firmy dla firm

+ Wspottworzenie realizacja strategii dziatu szkoleniowego - Instruktoréw i dziatu handlowego
+ Analiza rynku zwigzana z dziataniem szkolen zawodowych, doswiadczenia zostaty zdobyte w ciggu
ostatnich 5 lat.

3z4

Jarostaw Drozdzowicz

W 2008r. ukonczyt szkote $rednig i zdobyt tytut Technika bezpieczenstwa i higieny pracy. W 2007
ukonczyt kurs pedagogiczny dla instruktoréw. Posada certyfikat dla personelu w kategorii |;
Zaswiadczenie kwalifikacyjne obstugi zbiornikéw ci$nieniowych gazami skroplonymi; Swiadectwa
kwalifikacyjne G1E oraz G2E.Od 2007 — wyktadowca, Inspektor ds. BHP.

posiada uprawnienia kwalifikacyjne UDT

Operator Zurawi HDS,

Operator suwnicy,

Operator podestu,



Operator wézka jezdniowego.
Doswiadczenie zawodowe zdobyte w ciggu ostatnich 5-lat.

474

o Wiktoria Mrozek

‘ ' Prowadze szkolenia dla operatoréw koparkotadowarek oraz tadowarek jednonaczyniowych.
Posiadam uprawnienia operatora koparkotadowarki oraz tadowarki klasy I, wydane przez WIT, o
numerze 998 701. Swoje doswiadczenie zawodowe zdobytam w przeciggu ostatnich 5 lat.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty szkoleniowe ktére otrzymujesz jeszcze przed szkoleniem sg w formie E-podrecznikéw
Materiaty szkoleniowe w formie skryptéw otrzymujesz na szkoleniu

materiaty piSmiennicze ( notes, dtugopis )

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa jest ukoriczone 18 lat, wyksztatcenie minimum na poziomie podstawowym

oraz zdolnosci psycho - fizyczne do obstugi tego typu maszyn.

Informacje dodatkowe

Uprawnienia, ktdre otrzymujesz, sg przypisane na czas nieokreslony, co oznacza, ze masz mozliwosc kontynuowania swojej kariery
zawodowej w branzy budowlanej na dtugie lata.

Jestesmy osrodkiem certyfikowanym przez Warszawski Instytut Technologiczny: tukasiewicz. Mozesz nas znaleZ¢ w oficjalnej
wyszukiwarce instytutu tutaj: https.//osrodki.koordynacjaszkolenia.pl/

Przedstawiamy rowniez nasz CERTYFIKAT

0SZ Omega jako podmiot, swiadczacy ustugi rozwojowe, prowadzgcy szkolenia, wystawia faktury zwolnione z VAT-u na podstawie
ponizszych przepisow prawnych:

Zgodnie z art. 43 ust. T pkt 29 lit. a) znowelizowanej ustawy o podatku od towardw i ustug ustugi ksztatcenia zawodowego lub
przekwalifikowania zawodowego prowadzone w formach i na zasadach przewidzianych w odrebnych przepisach oraz swiadczenie ustug i
dostawa towardw scisle z tymi ustugami zwigzane sa zwolnione od podatku VAT,

Adres

ul. Saturna 2
41-818 Zabrze

woj. Slaskie

Osrodek istnieje na rynku od 2000 r. w maju 24 lata, od zawsze w Zabrzu. Poczatkowo prowadzili$my szkolenia BHP
oraz szkolenia dla operatoréw i konserwatorow wozkdéw, suwnic, podestéw, HDS tylko na terenie Zabrza i aglomeracji
Slagska. Obecnie posiadamy w swojej ofercie ponad 80 réznych rodzajéw szkoler zawodowych od szkoler BHP
poczynajac przez szkolenie operatoréw i konserwatorow maszyn budowlanych i urzadzen transportu bliskiego, szkolenia
z branzy OZE, szkolenia energetyczne a takze szkolenia dla spawaczy. Wspotpracujemy z wszystkimi oddziatami UDT w



Polsce. Sala szkoleniowa wyposazona w stoliki oraz krzesetka, ekran do wyswietlenia prezentacji, rzutnik multimedialny,
warsztat szkoleniowy wyposazony w kilka stanowisk do zaje¢ praktycznych, na stanowiskach uczestnik szkolenia ma do
dyspozycji w celu edukacyjnym stacje odzysku substancji fluorowanych, butle ci$nieniowe z zaworem, waga,
manometry, zestaw do lutowania twardego, przyrzady do wykrywania nieszczelnosci, zestawy narzedzi.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

e Klimatyzacja

Kontakt

ﬁ E-mail karina.thorz@oszomega.pl

Telefon (+48) 883 883 526

Karina Thorz



